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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

5 - 3 ДЕНЬ утро 21.06.2017 - 8:00

Дистанция 29 Мальчики, 50m Брасс 2007 и моложе
21.06.2017 - 8:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

Год рождения 2007 - 2008

1. ШУЮПОВ, Лев 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 43.97 216
2. БЫКОВ, Михаил 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 43.98 216
3. ИВАНОВ, Степан 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 44.24 212
4. СОКОЛОВ, Руслан 2007 1юн ДЮСШ по ввс Балаково 44.32 211
5. ЗЛОТНИКОВ, Георгий 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 46.15 187
6. ДАНИЛИН, Богдан 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 47.66 170
7. ГУСАРОВ, Никита 2007 1юн ДЮСШ по ввс Балаково 48.61 160
8. КАЧУРОВСКИЙ, Тимофей 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 49.20 154
9. ПИКАЛОВ, Артем 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 49.61 151

10. ДАВЫДОВ, Давид 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 50.00 147
11. ВЕРЕСКО, Данила 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 50.78 140
12. САДЫКОВ, Роман 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 51.43 135
13. РОДЬКИН, Матвей 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 52.45 127
14. ВОРОЖИЩЕВ, Юрий 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 52.67 126
15. ДАНИЛИН, Иван 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.06 123
16. БОРМОТОВ, Михаил 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.33 121
17. ЕСИН, Тимофей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.38 121
18. ЕРШОВ, Максим 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.69 119
19. БРАСЛАВСКИЙ, Петр 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.93 117
20. ЗАЙНУЛЛИН, Тимур 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 54.10 116
21. ЛЕДЯЕВ, Кирилл 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 54.99 110
22. ЛАЗАРЕВ, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 55.07 110
23. КАДОШНИКОВ, Константин2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 55.30 109
24. ЗАГОРОДНИКОВ, Семен 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 55.53 107
25. ПЕЩЕРОВ, Владислав 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.25 103
26. КАЗЕМИРОВ, Кирилл 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.30 103
27. ГУБАРЕВ, Виктор 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.33 103
28. ИЛЬС, Христиан 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.43 102
29. СЕМЕН, Владислав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.49 102
30. ВАЛЕНТИЕВ, Вячеслав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.54 102
31. РЕСНЯНСКИЙ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.83 100
32. ЛОБАНОВ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.20 98
33. ВОЛОШИН, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.56 96
34. ПОСТНОВ, Кирилл 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.83 95
35. ЭКНАДОСЬЯН, Демьян 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.91 94
36. СМИРНОВ, Максим 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.11 93
37. ШУЛЬЖЕНКО, Степан 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.22 93
38. АБДРАШИТОВ, Руслан 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.52 92
39. ХАМЗИН, Ильнар 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.68 91
40. ЖИРНОВ, Даниил 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.96 89
41. СИНЕЛОБОВ, Автоном 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 59.86 85
42. БАТРАЕВ, Савелий 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 59.90 85
43. ПАВЛЕНКО, Артём 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.08 85
44. КОМИССАРОВ, Антон 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.22 84
45. ТЕМЕРЕВ, Глеб 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.53 83
46. КОНОВАЛОВ, Павел 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.56 83
47. КОРНЕВ, Денис 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.67 82
48. МЕЛЬНИК, Глеб 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.16 80
49. САЛДЕЕВ, Никита 2007 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.20 80
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 29, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

50. ПФЛУГФЕЛЬДЕР, Святослав2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.25 80
51. ПРОКАЕВ, Михаил 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:01.45 79
52. САМУШЕВ, Борис 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.52 79
53. СЕВОСТЬЯНОВ, Даниил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.75 78
54. ЗАЙЦЕВ, Никита 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:02.88 74
55. АКИШИН, Никита 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:02.98 73
56. БУРМАТНОВ, Никита 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:03.31 72
57. ШЕВЧЕНКО, Никита 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:04.00 70
58. ПОВЕРЕННОВ, Иван 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:04.58 68
59. БОНДАРЧУК, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:04.67 68

ЖИРНОВ, Дмитрий 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:04.67 68
61. ЗИНОВЬЕВ, Глеб 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.21 66
62. ГОРЛАНОВ, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.42 65
63. ДВОРКИН, Алексей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.45 65
64. ГРИГОРЯН , Агаси 2007  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.76 64
65. ПАНИН, Мирон 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:06.27 63
66. ДЕМИДОВ, Владислав 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:06.36 63
67. КОХАН, Степан 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:06.79 61
68. ШМЫРОВ, Петр 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:07.73 59
69. БОКОВ, Олег 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:08.87 56
70. БАБУШКИН, Николай 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:09.00 56
71. БЕСЕДИН, Алексей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:09.12 55
72. ЧУРСАЕВ, Глеб 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:09.73 54
73. ЕФРЕМОВ, Роман 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:09.78 54
74. ШАХИН, Роман 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.08 53
75. КОВАЛЕВ, Даниил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.09 53
76. ЧЕРЯПКИН, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.85 51
77. СТРЕЛЬЦОВ, Никита 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:11.12 51
78. ФИЛЬЧЕНКОВ, Григорий 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:11.96 49
79. КУКОЛЕВ, Степан 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:15.35 43
80. КАЛАШНИКОВ, Виктор 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:15.84 42
81. КОРОБЕЙНИКОВ, Вячеслав2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.02 41
82. БУТИН, Арсений 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.08 41
83. ОВЧИННИКОВ, Илья 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.14 41
84. ИГНИН, Вячеслав 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:18.84 37
85. ГАЛЛЯМОВ, Данил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.16 34
86. ЦИММЕР, Артур 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.38 32
87. КОВАЛЕНКО, Фёдор 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:32.55 23

DSQ СИНЮТО, Борис 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ИНКИН, Тимур 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ВЫЖЛОВ, Матвей 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПАВЛОВ, Александр 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ УСКОВ, Богдан 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ВЕРЯСОВ, Никита 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПОЛЯКОВ, Захар 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ МАСЛОВ, Максим 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПАСТУХОВ, Андрей 2007  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ КУМПЯК, Ярослав 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ БЕРЕЗОВСКИЙ, Ефим 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЩЕГОЛЕВАТЫХ, Артур 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ГУЛУЕВ, Гусейн 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS ГОРБУНОВ, Николай 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS НИКУЛКИН, Владислав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS САМУШЕВ, Борис 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS ЗИНОВЬЕВ, Владимир 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 29, Мальчики, 50m Брасс

2009 и моложе

1. НЕНОВ, Максим 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 54.85 111
2. БОГАТОВ, Дмитрий 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.02 104
3. АНДРЕЕВ, Филипп 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.74 100
4. КЛЫЧНИКОВ, Михаил 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.28 98
5. МЫЛЬНИКОВ, Олег 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.30 84
6. КОЛБИН, Арсений 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.03 81
7. ТРУШНИКОВ, Максим 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:02.18 76
8. СИДОРОВ, Кирилл 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:02.59 75
9. МАШКИН, Матвей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:02.95 73

10. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Семен2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:03.19 73
11. МАШТАКОВ, Владислав 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.64 65
12. ДОСКАЧИНСКИЙ, Константин2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.77 64
13. ФАТФУТДИНОВ, Марат 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:07.01 61
14. ВИННИК, Семен 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:08.66 56
15. КУРАШКИН, Иван 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.87 51
16. ИЗОТОВ, Федор 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:11.16 51
17. ПОТЕШКИН, Сергей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:13.94 45
18. АКСЕНОВ, Михаил 2010 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:15.00 43
19. ЕВТЮХОВ, Михаил 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:15.19 43
20. САБАНЧЕВ, Марк 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.16 41
21. БЕСПЕЧАЛОВ, Андрей 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.87 40
22. ИГНАТЬЕВ, Александр 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.17 34
23. ГЛАДЫШЕВ, Владимир 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.68 33
24. ТУЛУПОВ, Вадим 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.81 33
25. ЕФИМОВ, Егор 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.74 32
26. ГАРАНИН, Иван 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:30.62 24
27. КАЧУРОВСКИЙ, Захар 2010 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.88 11

DSQ ЯРОСЛАВЦЕВ, Семен 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЛЕБЕДЕВ, Никита 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЮСУПОВ, Артем 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ РАХМАТУЛИН, Клим 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ БОГАТКИН, Артем 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ТАШТАМИРОВ, Роман 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ДЕРБЕНЕВ, Арсений 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ УТИН, Александр 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ АЛПАТОВ, Олег 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЕВСТИФЕЕВ, Андрей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ШИНДИН, Илья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПОЛИКАРПОВ, Григорий 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS ГВОЗДИКОВ, Дмитрий 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти

Дистанция 30 Девочки, 50m Брасс 2007 и моложе
21.06.2017 - 8:40 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

Год рождения 2007 - 2008

1. АН, Регина 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 45.66 269
2. БУГРОВА, Ксения 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 46.68 251
3. ЯКИМОВА, Яна 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 48.38 226
4. СУРИКОВА, Анастасия 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 48.57 223
5. НАЗАРОВА, Серафима 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 50.66 197
6. ВОРОТНИКОВА, Анастасия2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 52.23 179
7. ТИТОВА, Мария 2008 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 52.77 174
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 30, Девочки, 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

8. ПЕРОВСКАЯ, Эрика 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 53.58 166
9. ЗИГФРИД, Вероника 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 54.12 161

10. ЯНГУРАЗОВА, Мадина 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 54.35 159
11. АНДРЕЕВА, Мария 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 55.84 147
12. ИГНАТЬЕВА, Таисия 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 56.12 144
13. КЛИМКИНА, Екатерина 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.14 137
14. КАРБОВСКАЯ, Ксения 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 57.68 133
15. ОБУХОВА, Анна 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.70 126
16. СМИРНОВА, Александра 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.51 115
17. ПИРОГОВА, Александра 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.53 115
18. ФАРАФОНОВА, Дарья 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.62 115
19. ШАРАПОВА, Виталия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:00.81 113
20. АНИСИМОВА, Анастасия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.40 110
21. ИЕВЛЕВА, Виктория 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.45 110
22. ЦЫБУЛЬСКАЯ, Анастасия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:01.93 107
23. ЩЕТИНИНА, Ульяна 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:03.12 101
24. КОВЕНКОВА, Анна 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:04.66 94
25. ЛЕМЕШКО, Анна 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.16 92
26. СТАХЕЕВА, Валерия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:07.30 84
27. БАЛАЕВА, Наталья 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:08.34 80
28. ЗАХАРОВА, Анастасия 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.32 73
29. СОПОВА, Валентина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:12.03 68
30. САФАРГАЛИЕВА, Диана 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:13.09 65
31. ЩЕРБАКОВА, Анастасия 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:13.75 63
32. ШВЕЦОВА, Кристина 2007 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:14.11 62
33. ГОРОБЕЙ, Софья 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:17.03 56
34. САФАРГАЛИЕВА, Эльвира 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:23.51 43

DSQ ХАРИТОНОВА, Софья 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ КОРБУТ, Татьяна 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПЕТРУШ, Анна 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ СТАРОДУБЦЕВА, Нина 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти
DSQ ГОВОРОВА, Александра 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти
DSQ НУГМАНОВА, Амина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЗИМИНА, Марианна 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПАВЛОВА, Анастасия 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ АРХИПОВА, Диана 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ МОРОЗОВА, Ульяна 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти

2009 и моложе

1. УЖЕГОВА, Мирослава 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 58.81 125
2. ТРУНОВА, Ирина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 59.69 120
3. ЗЛОТНИКОВА, Марина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:05.33 91
4. ПЛЕСКУНОВА, Арина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:06.80 85
5. КОСОГОВА, Софья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:08.45 79
6. МОСТОВАЯ, Диляра 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:09.01 77
7. ВИНОГРАДОВА, Дарья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.01 74
8. МИХИНА, Александра 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:10.45 73
9. ВАНЮШИНА, Татьяна 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:12.43 67

10. КУЛИЧЕНКО, Александра 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:16.67 56
11. ЛАВРЕНТЬЕВА, Алиса 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:18.82 52
12. ВАХРАМЕЕВА, Виолетта 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:20.15 49
13. ГУЛЬКИНА, Дарья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:28.89 36
14. БАКИЕВА, Руфина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:41.06 24
15. АНАШКОВА, Василиса 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:50.91 18
16. ЕРШОВА, Алина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:54.77 16
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 30, Девочки, 50m Брасс, 2009 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

DSQ ТЮТИНА, Амина 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ВЕРХОЗИНА, Валерия 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ САФОНОВА, Иоанна 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ СЮРОВА, София 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЖИДКОВА, Мария 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти

Дистанция 31 Мальчики, 100m Вольный стиль 2007 и моложе
21.06.2017 - 9:05 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

Год рождения 2007 - 2008

1. ЗЛОТНИКОВ, Георгий 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:12.77 267
2. ИВАНОВ, Степан 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:13.62 258
3. СОКОЛОВ, Руслан 2007 1юн ДЮСШ по ввс Балаково 1:15.37 241
4. АНДРЕЕВ, Даниил 2007 3 ДЮСШ по ввс Балаково 1:20.26 199
5. ПИКАЛОВ, Артем 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.39 191
6. САДЫКОВ, Роман 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:21.75 188
7. БЫКОВ, Михаил 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.33 184
8. ДАНИЛИН, Иван 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.83 181
9. ШУЮПОВ, Лев 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:24.32 172

10. ГУСАРОВ, Никита 2007 1юн ДЮСШ по ввс Балаково 1:25.20 166
11. РОДЬКИН, Матвей 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:25.49 165
12. ДАНИЛИН, Богдан 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:26.17 161
13. ЗАЙНУЛЛИН, Тимур 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:26.94 157
14. ИЛЬС, Христиан 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:27.52 153
15. ДАВЫДОВ, Давид 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:27.98 151
16. ПРОКАЕВ, Михаил 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:28.10 150
17. ЗАГОРОДНИКОВ, Семен 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:29.53 143
18. БРАСЛАВСКИЙ, Петр 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:29.79 142
19. РЕСНЯНСКИЙ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:30.21 140
20. БАТРАЕВ, Савелий 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:30.27 140
21. ЗАЙЦЕВ, Никита 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:30.73 138
22. КАДОШНИКОВ, Константин2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:31.54 134
23. ЛЕДЯЕВ, Кирилл 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:32.14 131
24. ЗИНОВЬЕВ, Владимир 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:32.39 130
25. ЛОБАНОВ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:32.64 129
26. ЛАЗАРЕВ, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:34.49 122
27. ИНКИН, Тимур 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.34 119
28. ГОРДЕЕВ, Никита 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.51 118
29. БОРМОТОВ, Михаил 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:36.89 113
30. ХАМЗИН, Ильнар 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:38.51 107
31. ЛЕОНТЬЕВ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:38.75 107
32. ПФЛУГФЕЛЬДЕР, Святослав2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:38.94 106
33. ПОТЕХИН, Арсений 2008 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:39.17 105
34. ИРХИН, Артемий 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:39.33 105
35. ВАСИЛЬЕВ, Дмитрий 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:39.66 104
36. КОНОВАЛОВ, Павел 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:39.74 104
37. ПОЛЯКОВ, Захар 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:40.16 102
38. СМИРНОВ, Максим 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:40.48 101
39. ЕФРЕМОВ, Роман 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:40.76 100
40. ПАНИН, Мирон 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:40.98 100
41. ГУБАРЕВ, Виктор 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:41.82 97
42. СОЗОНОВ, Матвей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:42.26 96
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 31, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

43. ВЕРЕСКО, Данила 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:42.27 96
44. ДЕМИДОВ, Владислав 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:42.31 96
45. ПАВЛЕНКО, Артём 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:42.82 94
46. ПОВЕРЕННОВ, Иван 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:42.96 94
47. ШЕВЧЕНКО, Никита 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.03 94
48. ЧУРСАЕВ, Глеб 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.07 94

ПИМЕНОВ, Максим 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.07 94
50. АВЕРЬЯНОВ, Максим 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.22 93
51. ЖИРНОВ, Даниил 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.25 93
52. ЖИРНОВ, Дмитрий 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.46 93
53. САЛДЕЕВ, Никита 2007 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.65 92
54. СЕМЕН, Владислав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.88 92
55. МАСЛОВ, Максим 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:44.32 90
56. БЕРЕЗОВСКИЙ, Ефим 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:44.93 89
57. КРЕСТИН, Андрей 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.09 88
58. АКИШИН, Никита 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.24 88
59. ПОСТНОВ, Кирилл 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.52 87
60. ЭКНАДОСЬЯН, Демьян 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.85 87
61. БАБУШКИН, Николай 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.86 87
62. КАЗЕМИРОВ, Кирилл 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:45.87 86
63. КОМИССАРОВ, Антон 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:46.04 86
64. УСКОВ, Богдан 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:46.43 85
65. БОНДАРЧУК, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:47.06 84
66. ПЕЩЕРОВ, Владислав 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:47.49 83
67. АБДРАШИТОВ, Руслан 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:47.56 82
68. ШАХИН, Роман 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:47.96 82
69. КАЛАШНИКОВ, Виктор 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:48.16 81
70. ПРЫТКОВ, Владислав 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:48.70 80
71. КОРНЕВ, Денис 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:49.19 79
72. ЕСИН, Тимофей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:49.73 78
73. ВАЛЕНТИЕВ, Вячеслав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:50.53 76
74. ТЕМЕРЕВ, Глеб 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:50.78 75
75. КОВАЛЕВ, Даниил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:51.31 74
76. СЕМЕНОВ, Иван 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:51.69 74
77. ФИЛЬЧЕНКОВ, Григорий 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:52.33 72
78. ВОЛОШИН, Александр 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:52.34 72
79. ВАХРАМЕЕВ, Глеб 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:52.82 71
80. ЧЕРЯПКИН, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.27 71
81. СТРЮКОВ, Никита 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:53.40 70
82. КОВАЛЕНКО, Фёдор 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.51 70
83. ОВЧИННИКОВ, Илья 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.64 70
84. ВЕРЯСОВ, Никита 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:54.02 69
85. САМУШЕВ, Борис 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:54.28 69
86. СТРЕЛЬЦОВ, Никита 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:54.54 68
87. КРИКУНОВ, Никита 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.23 67
88. ШУЛЬЖЕНКО, Степан 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.69 66
89. ШМЫРОВ, Петр 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:56.06 66
90. ШАЙДУЛОВ, Айдар 2007  КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:56.95 64
91. МЕЛЬНИК, Глеб 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:57.01 64
92. СЕВОСТЬЯНОВ, Даниил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:59.28 60
93. ЯНЦЕЛОВСКИЙ, Дмитрий 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:59.95 59
94. НЕЛЕПП, Павел 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:00.25 59
95. КОРОВИН, Захар 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:01.47 57
96. СИНЕЛОБОВ, Автоном 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:02.00 56
97. ПОЛЮШКИН, Глеб 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:03.05 55
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 31, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

98. ЗИНОВЬЕВ, Кирилл 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:03.76 54
99. КУКОЛЕВ, Степан 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:04.07 54

100. ПОЛУНИН, Артем 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:04.52 53
101. САГИН, Илья 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:05.06 52
102. МАМОНОВ, Демьян 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:06.30 51
103. КОХАН, Степан 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:06.67 50
104. ОРЛОВ, Ярослав 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:06.70 50
105. АЛЕКСЕЕВ, Федор 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:08.93 48
106. ДВОРКИН, Алексей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:09.40 47
107. ТРЯПЦИНЫ, Илья 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:09.48 47
108. НИКИФОРОВ, Егор 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:10.46 46
109. ПАСТУХОВ, Андрей 2007  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:10.70 46
110. ГОНЧАРЕНКО, Павел 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:10.80 46
111. СИНЮТО, Борис 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:11.61 45
112. ВИШНЯКОВ, Савелий 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:11.70 45
113. ГРИГОРЯН , Агаси 2007  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:14.56 42
114. НОВИКОВ, Даниил 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:15.55 41
115. БУРМАТНОВ, Никита 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 2:17.25 39
116. БОКОВ, Олег 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:17.82 39
117. КОРОБЕЙНИКОВ, Вячеслав2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:18.15 39
118. БИРЮКОВ, Вячеслав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:18.47 38
119. САПОЖНИКОВ, Егор 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:21.30 36
120. ШАМАНИН, Макар 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:25.51 33
121. АХНАЗАРЯН, Карен 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:25.72 33
122. БОЧКАРЕВ, Иван 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:26.73 32
123. ДОРОШОК, Алексей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:27.94 31
124. КОМАРОВ, Андрей 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:30.37 30
DSQ ГАЛЛЯМОВ, Данил 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ МАРИЗОВ, Максим 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ НИКУЛКИН, Владислав 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ЕРШОВ, Максим 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПАВЛОВ, Александр 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DSQ ПУДАЕВ, Никита 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS ГОРБУНОВ, Николай 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS САМУШЕВ, Борис 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS ХАЛИМОНОВ, Артем 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти
DNS АБРАМКИН, Вячеслав 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти

2009 и моложе

1. НЕНОВ, Максим 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.55 118
2. ДОЖДИКОВ, Павел 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.89 117
3. КЛЫЧНИКОВ, Михаил 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:36.17 116
4. АНДРЕЕВ, Филипп 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:37.02 113
5. БАРТЕНЬЕВ, Даниил 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:51.22 75
6. КОЛБИН, Арсений 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:51.49 74
7. МЫЛЬНИКОВ, Олег 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:52.76 71
8. ЕВТЮХОВ, Михаил 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.55 70
9. ТРУШНИКОВ, Максим 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.23 67

10. ПОТЕШКИН, Сергей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.39 67
11. ИЗОТОВ, Федор 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:59.89 59
12. МАШКИН, Матвей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:01.19 57
13. ФАТФУТДИНОВ, Марат 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:04.93 52
14. ВИННИК, Семен 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:05.83 51
15. АЛПАТОВ, Олег 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:08.03 49
16. ДЕРБЕНЕВ, Арсений 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:13.48 43
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 31, Мальчики, 100m Вольный стиль, 2009 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

17. КУРАШКИН, Иван 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:13.74 43
18. КРЫЛОВ, Алексей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:18.00 39
19. ЯРОСЛАВЦЕВ, Семен 2009  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:20.54 37
20. ЕВСТИФЕЕВ, Андрей 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:21.97 36
21. САБАНЧЕВ, Марк 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:29.87 30

DNS ГВОЗДИКОВ, Дмитрий 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти

Дистанция 32 Девочки, 100m Вольный стиль 2007 и моложе
21.06.2017 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

Год рождения 2007 - 2008

1. АН, Регина 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:13.44 356
2. БУГРОВА, Ксения 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:20.23 273
3. ВОРОТНИКОВА, Анастасия2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:21.05 265
4. ЯКИМОВА, Яна 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.20 254
5. НИКОЛАЕВА, Елизавета 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:22.34 252
6. ТЕРЕЩЕНКО, Кристина 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:27.93 207
7. ПЕРОВСКАЯ, Эрика 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:29.96 193
8. СУРИКОВА, Анастасия 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:30.30 191
9. АНДРЕЕВА, Мария 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:32.61 177

10. ТИТОВА, Мария 2008 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.84 160
11. ПЕТРУШ, Анна 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:35.96 159
12. ШАРАПОВА, Виталия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:37.29 153
13. ЯНГУРАЗОВА, Мадина 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:37.33 153
14. КЛИМКИНА, Екатерина 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:37.57 151
15. ОБУХОВА, Анна 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:38.07 149
16. НАЗАРОВА, Серафима 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:38.72 146
17. КАРБОВСКАЯ, Ксения 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:40.53 138
18. СТАРОДУБЦЕВА, Нина 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:40.88 137
19. ФАРХУТДИНОВА, Юлия 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:41.94 133
20. ПИРОГОВА, Александра 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:43.46 127
21. СТАХЕЕВА, Валерия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:47.94 112
22. ФАРАФОНОВА, Дарья 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:49.00 109
23. КАРАЧКОВА, Полина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:49.79 106
24. ЦЫБУЛЬСКАЯ, Анастасия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:50.58 104
25. СМИРНОВА, Александра 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:52.01 100
26. КОВЕНКОВА, Анна 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.47 96
27. ЛЯПИНА, Яна 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:53.75 95
28. БАЛАЕВА, Наталья 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.89 90
29. ГОВОРОВА, Александра 2007 МБУ СОШ-16 Тольятти 1:57.17 87
30. ГАГАРИНОВА, Александра2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:57.90 86
31. ХАРИТОНОВА, Софья 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:58.24 85
32. ГОРОБЕЙ, Софья 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:00.78 80
33. ЛАТЫПОВА, Амина 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:01.51 78
34. ЩЕТИНИНА, Ульяна 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:01.68 78
35. САФАРГАЛИЕВА, Диана 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:03.82 74
36. ЗАХАРОВА, Анастасия 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:05.18 71
37. ШВЕЦОВА, Кристина 2007 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:08.79 66
38. НУГМАНОВА, Амина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:11.04 62
39. ИЕВЛЕВА, Виктория 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:11.76 61
40. СОПОВА, Валентина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:12.81 60
41. ПРОНЬКИНА, Валерия 2008 МБУ СОШ-16 Тольятти 2:14.98 57
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Открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по плаванию.

Дистанция 32, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

42. ПАВЛОВА, Анастасия 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:22.09 49
43. МАССАЛОВА, Кира 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:22.66 48
44. ЗИМИНА, Марианна 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:23.27 48
45. ДАВЫДОВА, Надежда 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:27.69 43
46. КЛИМОВСКИХ, Мария 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:28.37 43
47. САФАРГАЛИЕВА, Эльвира 2008 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:31.90 40
48. ШЕИНА, Яна 2008  КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:48.04 29
49. ЧАЙКУН, Полина 2007 КСДЮСШОР-10 Тольятти 3:00.28 24

DNS ЛОМАКИНА, Марина 2008 3юн КСДЮСШОР-10 Тольятти

2009 и моложе

1. ПЛЕСКУНОВА, Арина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:54.53 93
2. ЗЛОТНИКОВА, Марина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:55.55 91
3. МИХИНА, Александра 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 1:59.72 82
4. УЖЕГОВА, Мирослава 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:04.68 72
5. ТРУНОВА, Ирина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:07.11 68
6. ЕГОРОВА, Полина 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:08.33 66
7. САФОНОВА, Иоанна 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:13.21 59
8. ЖИДКОВА, Мария 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:15.39 56
9. ВИНОГРАДОВА, Дарья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:16.52 55

10. КОСОГОВА, Софья 2009 КСДЮСШОР-10 Тольятти 2:25.92 45

Дистанция 33 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
21.06.2017 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

1. КАЧУРОВСКИЙ, Тимофей 2007 3 КСДЮСШОР-10 Тольятти 3:12.25 195
2. ВОРОЖИЩЕВ, Юрий 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 4:12.38 86

Дистанция 34 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
21.06.2017 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Город Результат Очки FINA

1. НИКОЛАЕВА, Елизавета 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 3:42.54 163
2. АНИСИМОВА, Анастасия 2007 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 4:16.72 106
3. ЗИГФРИД, Вероника 2007 1юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 4:26.92 95
4. ФАРХУТДИНОВА, Юлия 2008 2юн КСДЮСШОР-10 Тольятти 4:33.18 88


